P.1

臺北市立大直高級中學會議記錄

會議名稱
110學年度第二學期

課程發展委員會會議
地 點

Google 線上會議

yiz-fgrk-vqz

日 期 111年 05 月 26日（四） 時 間 1200-1300

主 席 林湧順校長 紀 錄 蔡易融

會議記錄

壹、  主席致詞：

略。

貳、 工作報告：

一、 本校截至 5月 25日，校內目前疫況：確診 46人、居家隔離 35人、自主防疫 37

人、自主健康管理 75人、返校後不得跨班 48人。與上周(5/18)比較，確診人數

上升 8人、居家隔離上升 23人、自主防疫上升 14人。

二、 依據 111年 5 月 9日北市教中字第 1113049751 號函，本校高三學生於 5月 23日

返校進行實體模擬考，並自 5月 24日至 6月 6日進行遠距教學。

參、 討論事項：

提案一：                                                    提案單位：教務處

案由：有關本校國七八、高一二自 5月 30日至 6 月 2日維持遠距教學，提請討論。

說明：

一、 因疫情發展尚不明朗，本校師生近期確診及居隔人數多，擬於 5月 30日至 6月 2

日國七八、高一二課程採遠距教學辦理。

二、 如若教育局另有函示，擬依教育局函示辦理。

 決議：(1) 經全體課發會出席委員表決全數同意通過。

(2) 會議記錄報局核可後實施。

提案二：                                                    提案單位：教務處

案由：有關本校九年級自 5月 30日至 6月 13日畢典前進行遠距教學，提請討論。

P.2

說明：

一、 依 111年 5月 6日臨時課發會決議，本校國九學生自 5月 23日至 5月 27日進行

遠距教學。

二、 依 111年 5月 18日北市教國字第 1113053365 號函，公私立中等學校國九及高三

自 111年 5月 23日起進行遠距教學至畢業典禮前一日。

三、 擬於 5月 30日至 6月 13日九年級課程採遠距教學辦理。

   決議：(1) 經全體課發會出席委員表決全數同意通過。

(2) 會議記錄報局核可後實施。

提案三：                                                    提案單位：學務處

案由：有關本校配合疫苗施打實施非同步遠距教學(暫定 6月 2日)，提請討論。

說明：

一、 本校依教育局暫定安排於 6月 2日施打學生第三劑疫苗。國中部擬安排於 8點到

11點施打；高中部擬於 10 點到 16點施打。施打期程細節由學務處後續發布。

二、 當日學生於施打時間外(國中部於 11點至 16點；高中部於 8點到 10點)，實施非

同步遠距教學。

三、 疫苗施打日期如有調整依教育局指示修正。

 決議：(1) 經全體課發會出席委員表決全數同意通過。

(2) 會議記錄報局核可後實施。

提案四：                                                    提案單位：學務處

案由：有關本校高三生自 5月 24日至 6月 7日畢典前啟動遠距教學，提請討論。

說明：

一、 依 111年 5月 18日北市教國字第 1113053365 號函，公私立中等學校國九及高三

自 111年 5月 23日起進行遠距教學至畢業典禮前一日。

二、 依 111年 5月 18日臨時課發會決議，本校高三學生自 5月 24日至 6月 6日進行

遠距教學。因本屆高中生畢業典禮無須提前彩排，擬延長高三生遠距教學時間至

6月 7日進行遠距教學。

 決議：(1) 經全體課發會出席委員表決全數同意通過。

P.3

(2) 會議記錄報局核可後實施。

肆、 臨時動議：

伍、 散會(1300)

陸、 簽到記錄(詳簽到表)